
Verzoek aanpassing Verordening winkeltijden Goeree-Overflakkee 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het verzoek van Ouddorp Have B.V. d.d. 8 maart 2024 tot aanpassing van de Verordening 

winkeltijden Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2024; 

  

gezien het advies van BRO Adviseurs in Ruimtelijke Ordening, Economie en Milieu B.V. d.d. 7 oktober 

2024; 

  

gelet op artikel 3 van de Winkeltijdenwet; 

  

b e s l u i t  : 

  
I. het advies van BRO Adviseurs in Ruimtelijke Ordening, Economie en Milieu B.V. d.d. 7 oktober 

2024 over te nemen als onderbouwing van de verenigbaarheid van de Verordening winkeltijden 

Goeree-Overflakkee met de Europese Dienstenrichtlijn; 

    

II. het verzoek tot aanpassing van de Verordening winkeltijden Goeree-Overflakkee af te wijzen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 19 december 2024 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

griffier voorzitter 

Nr. 543714 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2024 nr. 543714 27 december 2024 1 


